
31 januari 2001/DIOS/ISB/56170

De minister voor Grote Steden- en
Integratiebeleid en de minister van
Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
gelet op artikel 6, derde lid, van de
Kaderwet adviescolleges en de rege-
ling Eenmalige Adviescommissie ICT
en Overheid,

Besluiten:

Artikel 1
Met ingang van 31 januari 2001 wor-
den benoemd tot lid van de Eenma-
lige Adviescommissie ICT en Over-
heid, hierna te noemen ‘de
commissie’:
de heer mr. A.W.H. Docters van
Leeuwen, voorzitter; de heer prof. dr.
P.H.A. Frissen, vice-voorzitter; de
heer drs. W.J. Deetman; de heer prof.
mr. M.A.P. Bovens; de heer H.W.
Broeders; de heer dr. P.F.G. Depla;
mevr. drs. M. van Dusseldorp; de
heer drs. P.B.L.A. van Geel; de heer
prof. dr. H.G. Sol; de heer ir. R.J.
van Solt; de heer J. van Zijl.

Artikel 2
Het secretariaat van de commissie
wordt verzorgd door het ministerie
van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties. Secretaris van de
commissie is mevr. dr. L.M.N.
Kroon, adjunct-secretaris is de heer
drs. B. van der Ploeg.

Artikel 3
Als ambtenaren bedoeld in artikel 19
van de Kaderwet adviescolleges wor-
den aangewezen 
a) de heer mr. R. Bekker, secretaris-
generaal ministerie Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
en
b) de heer drs. J.W. Lintsen, directeur
Informatiebeleid Openbare Sector
ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties.

Artikel 4
Vergoedingen kunnen worden toege-
kend conform de artikelen 3, 4 en 7
van het Vergoedingenbesluit advies-
colleges.

Dit besluit wordt bekendgemaakt
door toezending aan belanghebben-
den. Van dit besluit wordt medede-
ling gedaan in de Staatscourant.

Den Haag, 31 januari 2001.
De minister voor Grote Steden- en
Integratiebeleid,
R.H.L.M. van Boxtel.
De minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
K.G. de Vries.

Uit: Staatscourant 1 maart 2001, nr. 43 / pag. 7 1

BZK

Benoeming leden Eenmalige Advies-
commissie ICT en Overheid 


